RELACION DE POSTULANTES QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS - PROCESO DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION 2023 - NIVEL INCIAL

DNI NIVEL AP_| PATERND

| 77376952|EBR INICIAL  |ASPIROS

NOMBRES

|DENIS ABIGAIL

OBSERVACION

SIT OBSERVACION

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

77058071 |EBR INICIAL |FRIAS

77054888 |EBR INICIAL  |RUIZ

76573820|EBR INICIAL  |ABANTO

76624853 |EBR INICIAL CARRERA

_ 76346933 |EBR INICIAL PAREDES

72133431 EBR INICIAL [JARA

24 | 72090973|EBR INICIAL | MELENDEZ

- 71475652 |EBR INICIAL | CALDERON

6| 70 |PERALTA
| 70403978 |EBR INICIAL  |GOICOCHEA
70229804 |EBR INICIAL |BAZAN

© 60133867|EBR INICIAL  [POLO

 48249775[EBRINICIAL |HUACCHA

' 48081049|EBR INICIAL |CIRIACO
 47963674|EBRINICIAL |ABANTO

33 | 47940926|EBR INICIAL |ABANTO

= '47730027 EBRINICIAL  SOTO

77032776 |EBR INICIAL  |MENDOZA

75870864 |EBR INICIAL GARCIA

75263829 [EBR INICIAL CHORRIN

75060482 EBR INICIAL BUENO

HIROMI DARIANA

KAR!NA SADYTH

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

LUZELENA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTEC CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE TE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

|CELESTINA MARIELA

| | 74874229|EBRINICIAL |JIMENEZ

74539092 |EBR INICIAL  |ALBARRAN

74158943 |EBR INICIAL MERCADO

 73809402/EBR INICIAL |CARUAPOMA

_735[}3992 EBR INICIAL ROSELL

73443554|EBR INICIAL  |VERA

73443538 EBR INICIAL  |RUIZ

| 72842373[EBR INICIAL |ULLOA

72769049|EBR INICIAL  |NIQUIN

727360907 EBRINICIAL  |JARA

72135708 EBR INICIAL CASTANEDA )

23! 72124491[EBR INICIAL |[FERNANDEZ

70403984 EBR INICIAL

MARIA YANET

 |LIDIA GRACIELA

INES ANALUCIA

ESMERALDA JANET

NANCY ELIZABETH

LILIANA DEL PILAR

MARIA TEREZA

MAF\‘ISELA EVELIN

m JDHANA

[MILY ANALI

KARY JUDITH

JULISSA JOVANNY
IRENE JHELY

FSUSANA ANALI

B [RQSﬁITA COLETA
IMARIA YANE

MARIZA DALILA

[ESCOBAR DE MACHUCA

~ |KEYLA EDELIT

MEILIN LIZETH

CATTERIN
CENDER DAYSI

NERIDA
MARIA LIDIA

|NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

~ [HIRALY DANESLADY
MARIA CONZUELO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

INO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCUR_SO_

NO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

APTO |NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

|NO cumPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

~ [NO CUMPLE CON L( LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

N0 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 'PARA ESTE CONCURSO

: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS | MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

|ELVIA MARISOL

|SANTOS MIRIAN

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

JEFE DE RECURSOS HUMANOS
UGEL - 310 - San Marcos




35 | 47724884]EBR INICIAL |VILCHEZ VARGAS CLAUDIA YESENIA NOAPTO  |NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO I
36 | 47683284/EBRINICIAL |ACO  |ESPARZA ~ |ETHEL APTO - ' |
37 | 47509100[EBR INICIAL |PIZARRO GALLARDO MARIELAKATHIA | NOAPTO  |NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
38 | 47199383[EBRINICIAL |MERCADO  |CACHAY MONICA ELENA ~|APTO . ]
39 | 47083839|EBR INICIAL |{URBINA ABANTO ~ |marisoL ] NOAPTO  [NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
40 | 46968313|EBR INICIAL |ABANTO LEIVA. B SONIAESTHER NOAPTO  |NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
41| 46635247|EBRINICIAL [SARMIENTO  |MACHUCA DALARUBI 1 NOAPTO  |NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO.
42 | 46428778|EBRINICIAL |CASTANEDA  |SANCHEZ ~ [SANTOSISABEL ~ |apTO . ] -
43 | 44990024[EBRINICIAL |[FERNANDEZ  [CALDERON IRMA = 3 APTO - T
44 | 44626169|EBRINICIAL |MACHUCA  [TAPIA ~ |REYNAMERcEDES | O ]
45 | 44177746|EBRINICIAL |LEZAMA  |CASTANEDA |ROSANELI B ~ apTO - .
46 | 43853209|EBRINICIAL |[HORNA  |TRADO  |VIOLETAOCTAVILA | |aPTO | - -
47 | 43399339|EBRINICIAL |JARA PAREDES  [SANTOSMARTHA | NOAPTO  |NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARAESTE CONCURSO
48 | 42899169|EBRINICIAL |JIMENEZ  |CASTANEDA ~ |CANDICEVANESSA | |APTO - ) ]
49 | 42713888/EBRINICIAL |TERRONES  |SANCHEZ ~ |SANTOSMARTHA | |aeT0 | - - Py .
50 | 42177361[EBRINICIAL |CHUQUIRUNA MEDINA ~ JUANADORIS ~ |NOAPTO  |NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO B
51| 41698276|EBR INICIAL [MUROZ | TIRADO [FLAVIODAMIAN - w0 | 7 o
52 | 41614748|EBR INICIAL |RAMOS QUIROZ ~ |ADIAS YOUANE ~ |NOAPTO  INOCUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
53 | 41613360[EBRINICIAL |JIMENEZ | MARIN ~ |FLORMARBEL 0 . - i
54 | 41340483EBRINICIAL [SANCHEZ ~ |RUZ  |YRMAVIOLETA 0 - 5 L
55 | 40751623/EBRINICIAL |ALAYO  |LEZAMA |GLENDA YANIRA "~ INOAPTO  |NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
56 | 40668349(EBRINICIAL [CARRERA  |CHAVEZ  |ROSAELVIRA | |NOAPTO  |NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARAESTE CONCURSO
57 | 40620742|EBRINICIAL |PEREZ ZAMORA  |HERUTANOHELY |  |aTO o |
58 | 40208995[EBRINICIAL |FLORES  |SALRROSAS  |YOLANDA "~ |NOAPTO  |NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARAESTE CONCURSO
59 | 40029790|EBRINICIAL [CORONADO  [NUREZ |MLAGROSSANTOS | |NOAPTO  |NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARAESTE CONCURSO
60 | 27982541|EBRINICIAL |CACERES  |PRADO |ELVA ) ~ ero | - ) B
61 | 27965099|EBRINICIAL [SANCHEZ  [CELIS LILIANA ~ |NOAPTO  NOCUMPLE CONLOS REQUISITOS MINIMOS PARAESTE CONCURSO
62 | 21961794|EBRINICIAL |[PAREDES  |SUAREZ  [ELENA O - ) e e
63 | 27928823/EBRINICIAL [LEZAMA  |ABANTO BEATRIZAMADA |  |aeTO | - -
64 | 27917343EBRINICIAL |RUIZ |SALCEDO  |SOFIAAEROPAGITA | ~ NOAPTO  |NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
66 | 27916684)EBRINICIAL |ALBARRAN  |SALIRROSAS  [ELSE NOAPTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
66 | 27909600/EBRINICIAL |JMENEZ  |ABANTO  [SANDRALORENA 0| - B )
67 | 27901343(EBRINICIAL [SALIRROSAS  |VILCHEZ MARIA JUANA  |ap1o | = ..
68 | 26717936|EBRINICIAL |GUTIERREZ  [CERDAN MERCEDES - APTO o ) ]
69 | 26698056|EBR INICIAL |LLANOS FERVANDEZ  [JHANNYROCIO | |apTO - ]
e
" g, GNTHYAARLERY ASQUI MIRANDA
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